
  

 38مزایده عمومی شماره 
  
 
 

یک سازمان دولتی در نظر دارد اموال مشروحه ذیل خود را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند 
تقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده در زمان و محل اعلامی ـم

  3/10/87. س حاصل نمایندتما 076-32245515 تلفن جهت کسب اطلاعات با شمارهمراجعه و یا 

 دستگاه خودرو  سبک 64تعداد -1

  دستگاه خودرو سنگین 2تعداد  -2

 دستگاه موتورسیکلت  163تعداد  -3

    18/12/94لغایت   15/12/94روز اداري از تاریخ 4بمدت : زمان بازدید

   از 18/12/49و مورخ بعدازظهر 14صبح الی  8 ،17/12/49لغایت  15/12/49از مورخ  :بازدید ساعت
  ظهر 12صبح تا  8

  :خودروهامحل بازدید
جدید بندرعباس سـیرجان روبـروي مجتمـع    جاده  5کیلومتر ) ص(بلوار پیامبر اعظم: بندرعباس 

  پارکینگ شورا خدمات رفاهی ایسین 
  پارکینگ شبانه روزي پشت فرمانداري: بندرلنگه

  :زمان و محل تسلیم پیشنهادات 
     18/12/94لغایت  15/12/94: زمان 

شوراي همـاهنگی مبـارزه بـا مـواد      -طبقه دوم  –ساختمان قدیم استانداري  –بندرعباس : محل  
   مخدر استان هرمزگان

  
  
  
  
  
  
  



  18/12/94الی  15/12/94بازدید تاریخ -  38شماره  یعموم دهیمزا يخودروها ستیل

  قیمت پایه  مدل  شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف
  )یخلاف(توضیحات   وضعیت  )به ریال(

  000/000/153  1391 77ایران 52د391 پژو پارس .1

 يقابل شماره گذار

000/800/2  
 000/150/9  000/000/25  1390 73ایران 48د979 پژو پارس .2
 000/500/5  000/000/110  1392  66ایران 33م574 پژو پارس .3
 ندارد  000/000/40  1387 94ایران 31ب132 405پژو .4
 000/430/1  000/000/55  1389 94ایران  37ب276 405پژو .5
 000/510/3  000/000/43  1386 84ایران 27ب799 405پژو .6
 000/000/3  000/000/55  1386 64ایران 17د894 405پژو .7
 000/200/3  000/000/72  1389 32ایران 69ص285 405پژو .8
 000/280/2  000/000/18  1383  63ایران  73ط855 405پژو .9
 000/900/2  000/000/67  1389  73ایران  91ص924 405پژو .10
 000/100/2  000/000/25  1384  63ایران  98ط653 405پژو .11
 000/880/6  000/000/13  1381  13ایران62ج916 405پژو .12
 000/500/6  000/000/68  1390  84ایران  91د448 405پژو .13
 000/140  000/000/26  1381  47ایران  14ج192 405پژو .14
 000/900/3  000/000/92  1390  94ایران  26د352 405پژو .15
 ندارد  000/000/30  1384  22ایران 65س735 405پژو .16
 000/000/6  000/000/25  1384  73ایران  26ص614 405پژو .17
 000/580/6  000/000/59  1387  79ایران  74ج572 405پژو .18
 000/010/12  000/000/70  1389  84ایران  37ب325 405پژو .19
 000/800/5  000/000/65  1389  94ایران  39ب189 405پژو .20
 ندارد  000/000/55  1386  63ایران  54م677 206پژو .21
 نامشخص  000/000/42  1382 14تهران 97ع568 206پژو .22
 000/080/3  000/000/25  1383 94ایران  19ج779 سمند .23
 000/900/2  000/000/52  1384 94ایران  51ب738 سمند .24
 000/740/1  000/000/45  1388  64ایران 29ب542 پراید .25
 ندارد  000/000/38  1387  23ایران 16م111 پراید .26
 دندار  اوراقی  000/000/6  1377 یزد 16ب961 نیسان پاترول .27
 ندارد  000/500/1  1361 بندرعباس 11ب877 سواري پیکان .28
  000/000/78  1991 83ایران 14س878 تویوتا دو کابین .29

 يقابل شماره گذار

 ندارد
 000/520  000/000/35  1992 24ایران 34س833 وانت تویوتا .30
 000/230  000/000/40  1992 95ایران  14ص269 وانت تویوتا .31
 000/040/1  000/000/182  2006  94ایران 39ب214 وانت تویوتا .32
 ندارد  000/000/37  1387  94ایران 24ب879 وانت پیکان .33
 000/750  000/000/42  1389  94ایران 42ب276 وانت پیکان .34
 000/300  000/000/45  1390  93ایران 49ب686 وانت پیکان .35
 000/080/5  000/000/30  1388  84ایران 67ج725 وانت پیکان .36
 000/420/4  000/500/31  1378  94ایران 32ب794 وانت نیسان .37
 000/500/19  000/000/62  1386  73ایران 32ب288 وانت نیسان .38
 ندارد  000/000/70  1386  94ایران 12ص148 وانت نیسان .39



 ندارد  000/000/78  1389  94ایران 14ص943 وانت نیسان .40
 ندارد  000/000/82  1387  64ایران 18ص784 وانت نیسان .41
 000/100/6  000/000/105  1390  53ایران 42د464 وانت نیسان .42
 000/500/1  000/000/65  1388  95ایران  15ص624 وانت نیسان .43
 ندارد  000/000/62  1387  73ایران 72ج941 وانت نیسان .44
 000/430/7  000/000/53  1385  84ایران 46ب214 وانت نیسان .45
 000/000/1  000/000/95  1390 95ایران  23ص582 وانت نیسان .46

 - قابل شماره گذاري  95.000.000  1364 63ایران 66ع521  کامیون بنز .47
 .کارت هوشمند دارد

000/890/17 

قیمت پایه   1392 837 -88151 موتورسیکلت .48
موتورسیکلتها از 

 67الی  48ردیف 
جمعاً به مبلغ 

000/400/51 
  ریال می باشد

  يقابل شماره گذار
  1391 837-15266 موتورسیکلت .49

 قابل شماره گذاري

 
   1385 18بندرعباس5232 موتورسیکلت .50
   1387 تهران 17799 موتورسیکلت .51
   1390 836-83453 موتورسیکلت .52
   1390 836-65446 موتورسیکلت .53
  1389 835-88261 تموتورسیکل .54

قیمت پایه 
موتورسیکلتها از 

 67الی  48ردیف 
جمعاً به مبلغ 

000/400/51 
  ریال می باشد

 
   1389 835-71267 موتورسیکلت .55
   1387 835-64712 موتورسیکلت .56
   1391 815-26858 موتورسیکلت .57
   1391 837-18383 موتورسیکلت .58
   1391 836-61867 موتورسیکلت .59
   1390 813-93315 موتورسیکلت .60
   1387  43تهران 74468 موتورسیکلت .61
   1390  836-62942 موتورسیکلت .62
   1391  814-35259 موتورسیکلت .63
   1388  835-23583 موتورسیکلت .64
   1391  814-68823 موتورسیکلت .65
   1392  814-74389 موتورسیکلت .66
   1390  691-28499 موتورسیکلت .67
  1391  837-17199 موتورسیکلت .68

قیمت پایه 
موتورسیکلتها از 

 87الی  68ردیف 
جمعاً به مبلغ 

000/400/48 
  ریال می باشد

 
   1390  836-42291 موتورسیکلت .69
   1389  836-48721 موتورسیکلت .70
   1391  837-58483 موتورسیکلت .71
   1389  835-42822 رسیکلتموتو .72
   1392  837-93244 موتورسیکلت .73
   1387  27بندرعباس  7417 موتورسیکلت .74
   1388  835-54123 موتورسیکلت .75
   1391  837-21484 موتورسیکلت .76
   1388  835-25431 لتموتورسیک .77
   1389  836-37338 موتورسیکلت .78
قیمت پایه   1390 836-62794 موتورسیکلت .79

موتورسیکلتها از 
 87الی  68ردیف 

 
   1392 837-93222 موتورسیکلت .80
   1393 837-94384 موتورسیکلت .81
   1389 835-61724 موتورسیکلت .82



جمعاً به مبلغ   1385 21بندرعباس 9283 موتورسیکلت .83
000/400/48 

  ریال می باشد

 
   1384 27یزد 6877 موتورسیکلت .84
   1385 19بندرعباس  6974 موتورسیکلت .85
   1386  18بندرعباس 6916 موتورسیکلت .86
     شماره موتور7153913 موتورسیکلت .87
    28بندرعباس2374 موتورسیکلت .88

قیمت پایه 
موتورسیکلتها از 

الی  88ردیف 
 جمعاً به مبلغ 107
ریال  000/200/9

  می باشد

 اوراقی

 
     821-56221 موتورسیکلت .89
     16تهران 3887 موتورسیکلت .90
     12تهران  31141 موتورسیکلت .91
     22کرمان  7327 موتورسیکلت .92
     837-92838 موتورسیکلت .93
     837-33586 موتورسیکلت .94
     688-19282 موتورسیکلت .95
     14بندرعباس 5953 موتورسیکلت .96
     12بندرعباس4564 موتورسیکلت .97
     بندرعباس8996 موتورسیکلت .98
     68شیراز 8346 موتورسیکلت .99
     38کرمان 7676 موتورسیکلت .100
     29بندرعباس4249 موتورسیکلت .101
     4بندرعباس 4713 سیکلتموتور .102
     28بندرعباس 6376 موتورسیکلت .103
قیمت پایه     بندرعباس 5254 موتورسیکلت .104

وتورسیکلتها از م
الی  88ردیف 

 جمعاً به مبلغ 107
ریال  000/200/9

  می باشد

 
     822-  26236 موتورسیکلت .105
    45شیراز 8893 موتورسیکلت .106

107. 

 61شیراز  9915 موتورسیکلت

   

   28بندرعباس  6936 موتورسیکلت .108

قیمت پایه 
موتورسیکلتها از 

الی  108ردیف 
 جمعاً به مبلغ 127
ریال  000/250/8

  می باشد

 
    19یزد1128 موتورسیکلت .109
    1قزوین 7967 موتورسیکلت .110
     25بندرعباس 4217 موتورسیکلت .111
     21بندرعباس 3373 موتورسیکلت .112
     46تهران 41435 موتورسیکلت .113
     13بندرعباس 6297 موتورسیکلت .114
     9بندرعباس  2455 موتورسیکلت .115
     29بندرعباس 3635 موتورسیکلت .116
     25بندرعباس 5412 موتورسیکلت .117
     41یزد 8565 موتورسیکلت .118
     7زنجان  4627 موتورسیکلت .119
     22تهران 52418 موتورسیکلت .120
     38کرمان 3977 موتورسیکلت .121
     43کرمان  6874 موتورسیکلت .122
     19بندرعباس 8357 موتورسیکلت .123
     23بندرعباس 3613 موتورسیکلت .124



     7بندرعباس 8394 موتورسیکلت .125
     بندرعباس 6187 موتورسیکلت .126
     28بندرعباس 8865 موتورسیکلت .127
     26تهران 93513 موتورسیکلت .128
     26یزد 5736 موتورسیکلت .129
    24بندرعباس 2516 موتورسیکلت .130

قیمت پایه 
موتورسیکلتها از 

الی  128ردیف 
جمعاًبه مبلغ  147
ریال  000/050/8

  می باشد

 
     7بندرعباس 1619 موتورسیکلت .131
    19بندرعباس 7537 موتورسیکلت .132
    11بندرعباس  2876 موتورسیکلت .133
    16بندرعباس 2322 موتورسیکلت .134
    12شیراز 17793 موتورسیکلت .135
    18بندرعباس6672 موتورسیکلت .136
     2بندرعباس 4592 موتورسیکلت .137
     3بندرعباس 9391 موتورسیکلت .138
     5بندرعباس 6192 موتورسیکلت .139
     35کرمان  8958 موتورسیکلت .140
     25یزد2612 موتورسیکلت .141
     37شیراز 8282 موتورسیکلت .142
     35بندرعباس  1822 موتورسیکلت .143
     23بندرعباس 2282 موتورسیکلت .144
     33تهران 89748 موتورسیکلت .145
     2بندرعباس 8218 موتورسیکلت .146
     15تهران 36177 موتورسیکلت .147
   63شیراز 1985 موتورسیکلت .148

قیمت پایه 
موتورسیکلتها از 

الی  148ردیف 
 جمعاً به مبلغ 167
ریال  000/300/8

  می باشد

 
    11تهران 16112 موتورسیکلت .149
    24بندرعباس 2442 موتورسیکلت .150
    23تهران 67636 موتورسیکلت .151
    44تهران 96386 موتورسیکلت .152
    15بندرعباس 8988 موتورسیکلت .153
    7بندرعباس 9114 موتورسیکلت .154
    12بندرعباس 4898 موتورسیکلت .155
    12بندرعباس 3993 موتورسیکلت .156

قیمت پایه 
موتورسیکلتها از 

الی  148ردیف 
 جمعاً به مبلغ 167
ریال  000/300/8

  می باشد

 
     12بندرعباس 8811 موتورسیکلت .157
    835-39466 موتورسیکلت .158
    بندرعباس 1641 موتورسیکلت .159
    18بندرعباس5599 موتورسیکلت .160
    تهران 67664 موتورسیکلت .161
    8کرمان 7653 موتورسیکلت .162
     7بندرعباس 6655 رسیکلتموتو .163
     19شیراز 4252 موتورسیکلت .164
     26یزد5385 موتورسیکلت .165
     13شیراز 4756 موتورسیکلت .166
     6بندرعباس3398 موتورسیکلت .167
 قیمت پایه     2بندرعباس2953 موتورسیکلت .168



موتورسیکلتها از     41یزد1461 موتورسیکلت .169
الی  168ردیف 

 جمعاً به مبلغ 187
ریال  000/000/8

  می باشد

 
     13بندرعباس1734 موتورسیکلت .170
     29تهران 36618 موتورسیکلت .171
     25بندرعباس2275 موتورسیکلت .172
     8بندرعباس 3664 موتورسیکلت .173
     28بندرعباس 6614 ورسیکلتموت .174
     2بندرعباس 9796 موتورسیکلت .175
     6بندرعباس 4555 موتورسیکلت .176
     13بندرعباس 5726 موتورسیکلت .177
     6بندرعباس3563 موتورسیکلت .178
     5یزد7231 موتورسیکلت .179
     17هرانت 38138 موتورسیکلت .180
     3بندرعباس9428 موتورسیکلت .181
     3یزد 2855 موتورسیکلت .182
     7بندرعباس5556 موتورسیکلت .183
قیمت پایه     836-57242 موتورسیکلت .184

موتورسیکلتها از 
الی  168ردیف 

 جمعاً به مبلغ 187
ریال  000/000/8

  می باشد

 
     21بندرعباس4112 تورسیکلتمو .185
    16بندرعباس5414 موتورسیکلت .186

187. 

 32تهران 85963 موتورسیکلت

   

   821-56221 موتورسیکلت .188

قیمت پایه 
موتورسیکلتها از 

الی  188ردیف 
 جمعاً به مبلغ 210
ریال  000/600/9

  می باشد

 
    836-22238 موتورسیکلت .189
    112-98763 موتورسیکلت .190
     16بندرعباس 1222 موتورسیکلت .191
     25بندرعباس 8999 موتورسیکلت .192
     16بندرعباس 1672 موتورسیکلت .193
     29تهران 6957 موتورسیکلت .194
     شماره موتور 1071477 موتورسیکلت .195
     م.ش120658261 موتورسیکلت .196
     م.ش0820773 موتورسیکلت .197
     م.ش0022825 موتورسیکلت .198
     م.ش518999 موتورسیکلت .199
     م.ش00000646 موتورسیکلت .200
     م.ش49084 موتورسیکلت .201
     م.ش 07090570 موتورسیکلت .202
     م.ش85001762 موتورسیکلت .203
     م.ش 28858 موتورسیکلت .204
     م.ش83403957 موتورسیکلت .205
     م.ش 7502460 موتورسیکلت .206
     م.ش13008977 موتورسیکلت .207
     م.ش36009115 موتورسیکلت .208
     م.ش12123423 موتورسیکلت .209
     م.ش13018789 موتورسیکلت .210



  
  

  
  

عوارض شهرداري ، خلافی : قابل توجه خریداران محترم کلیه هزینه هاي جانبی و اخذ استعلامهاي لازم  از قبیل 
، مالیات مشاغل و ارزش افزوده و هزینه هاي نقل و انتقال سند و سایر هزینه هـاي مربـوط بـه برگـزاري مزایـده      

ریبی می باشد چنانچه تغییر در مبالغ اعلامـی بوجـود   مبالغ اعلام شده خلافی تق.(بعهده برنده مزایده خواهد بود
  )آید مسئولیت آن به عهده خریداران محترم می باشد

به  پارکینگ شـبانه روزي شهرسـتان بندرلنگـه پشـت فرمانـداري       229الی  211جهت بازدیدخودروهاي ردیف 
  .مراجعه  و هزینه پارکینگ نیز به عهده خریدار می باشد

جهت هر چه بهتر برگزار شدن مزایده انتقـادات و پیشـنهادات خـود را بـا شـماره تلفـن       : رم بازدید کننده محت*
  .اعلام نمایند 22901241-021
سیرجان روبروي مجتمع خدمات رفاهی  –جاده جدید بندرعباس  5کیلومتر )ص(بلوار پیامبر اعظم : محل بازدید 

  .ایسین 
  076- 32245515خدر استان هرمزگان  تلفن دبیرخانه شوراي هماهنگی مبارزه با مواد م

  قیمت پایه  مدل  شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف
  توضیحات  وضعیت  )به ریال(

  هزینه پارکینگ  خلافی
  000/000/10  1388  63ایران   37ل941 پژو پارس  211

  قابل شماره گذاري

000/300/6  000/900/41  
 000/300/27 000/700/3  000/000/27 1386 68ایران 96هـ968 پژو پارس  212
 000/530/10 ندارد  000/000/38 1388 63ایران 29د284 405پژو   213
 000/800/35 000/300/2  000/000/5 1383 43ایران  29ن193 405پژو   214
 000/300/27 000/480/4  000/000/68 1391 63ایران  61ي651 405پژو   215
 000/500/36 000/100/4  000/000/47 1390 58ایران 22ط239 405پژو   216
 000/300/41 000/380/4  000/000/4 1386 84ایران  15ع893 405پژو   217
 000/400/44 000/700/9  000/000/40 1389 29ایران  64ب649 سمند  218
 000/300/43 000/440/1  000/000/65  1389 32ایران  99د317 90تندرال   219
 000/300/41 000/400  000/000/7  1389 63ایران 64ق526 پراید  220
 000/300/27 ندارد  000/000/20  1388 94ایران  44ج397 پراید  221
 000/500/44 000/620  000/000/5  1390 43ایران  64د373 پراید  222
 000/600/41 000/800  000/000/4  1383 63ایران 71ب548 پراید  223
 000/900/36 000/800  000/000/70  1391  95ایران 24ص424 وانت نیسان  224
 000/900/36 000/010/4  000/000/5  1385  58ایران 11ط366 وانت نیسان  225
 000/000/30 ندارد  000/000/5  1388 73ایران 84ج461 وانت پیکان  226
 000/500/44 000/510/2  000/500/3  1387 63ایران 61ب814 وانت پیکان  227
 000/300/32 000/500/1  000/000/13  1389 32ایران 73ص152 وانت مزدا  228
 000/900/84 000/400/1  000/000/630  1389 11ایران 96ع155 کامیون کشنده البرز  229


